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
und meinem Erfolg bei RE/MAX seit 2010. 

0941 / 30770 - 238 
rudolf.arnold@remax.de

DURCH MEINE LEISTUNG 
IHRE ZIELE ERREICHEN!
Beate Warnecke 
Immobilienfachmaklerin (RE/MAX) 

Mein Ziel: beide Parteien im Immobiliengeschäft bestens zufriedenzustellen. 
Der Schlüssel dazu ist ein marktgerechter Preis  
durch eine realistische, professionelle Ver- 
kaufswertberechnung Ihrer Immobilie.

0941 / 30770 - 232 
beate.warnecke@remax.de

Für Kapitalanleger: Wohn- / Geschäftshaus in Toplage! 
Ehemalige Bäckerei im EG, Wohnräume im OG, im Sanierungsgebiet 
Bj. 1853 – Wfl. ca. 175 m² – Grd. ca. 566 m²� KP auf Anfrage * 
Mario Jehl: 0941 / 30770 - 234� Bj. 1853, san. 1958, EA-B, HZG Öl, 261,2 kWh/(m²a), EEK H

AUSZUG VON  Google  KUNDENSTIMMEN

4,5 bei 170 Bewertungen4,5

„RE/MAX kann man einfach nur weiterempfehlen !!“

Laden und Wohnung im Zentrum – Wohn- / Geschäftshaus 
Umfassend saniert, Whg. neu, Laden mit Imbiss, Garten, Scheune 
Bj. 1900 – Wfl. ca. 178 m² – Grd. ca. 517 m²� KP € 449.000,- * 
Steffen Hemme: 0941 / 30770 - 210� Bj. 1900, EA-B, HZG Gas,182,4 kWh/(m²a), EEK F

Liebevoll saniertes Einfamilienhaus sucht Sie!
Kernsaniert, 3 Zimmer, 2 Bäder, Fußbodenheizung, Garten, Garage 
Bj. 1900 / 2020 – Wfl. ca. 125 m² – Grd. ca. 374 m²� KP € 439.000,- * 
Daniela Hecker: 0941 / 30770 - 245� Bj. 1900, san. 2020, EA-B, HZG Wärmepumpe, 36,6 kWh/(m²a), EEK A 

Ein Paradies für Naturliebhaber!
EFH – Das Grundstück kann auch in mehrere Parzellen aufgeteilt werden 
Bj. 1960 – Wfl. ca. 135 m² – Grd. ca. 8.614 m²� KP € 449.000,- * 
Florian Schober: 0941 / 30770 - 240� Bj. 1960, EA-B, HZG Öl, 257,2 kWh/(m²a), EEK H   Freising

  Vohenstrauß

  Abensberg

  Beratzhausen
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Sabine Lehner 
�Immobilienfachmaklerin (RE/MAX)                 Diplom-Oecotrophologin

Jede Immobilie hat ihre eigene Geschichte – die mit den Menschen hinter  
den Mauern oft untrennbar verbunden ist.  
Diese Menschen mit ihren Immobilien- 
geschichten kennenzulernen war für  
mich vor über 14 Jahren ein Anreiz, zu  
RE/MAX in Regensburg zu kommen.

Als gelernte Kauffrau und studierte  
Diplom-Oecotrophologin berate  
ich Sie deshalb mit Empathie  
und Sachverstand.

Ich freue mich, Sie – mit Ihrer  
Immobiliengeschichte – kennen- 
lernen zu dürfen!

0941 / 30770 - 223  
sabine.lehner@remax.de

MIT EMPATHIE  
UND SACHVERSTAND.

Putz mich raus! Bungalow mit Potential!
EFH – 4 Zimmer, EBK, Süd-Terrasse, Doppelgarage, renovierungsbedürftig 
Bj. 1974 – Wfl. ca. 124 m² – Grd. ca. 860 m²� KP € 299.000,- * 
Angie Leidl: 09421 / 53222 - 10� Bj. 1974, EA-B, HZG Öl, 204,2 kWh/(m²a), EEK G

Alte Hofstelle in Alleinlage mit Acker und Wald
ZFH – 2 Wohneinheiten, Scheune, großer Garten, Ackerflächen, Waldfläche 
Bj. 1987 – Wfl. ca. 195 m² – Grd. ca. 48.500 m²� KP auf Anfrage * 
Mario Jehl: 0941 / 30770 - 234� Bj. 1987, EA-V, HZG Öl / Holz, 285 kWh/(m²a), EEK H

Ruhig gelegener Bungalow mit Einliegerwohnung
EFH – Erstbezug, 3 Zimmer, ELW, unterkellert, Süd-Terrasse, Doppelgarage 
Bj. 2014 – Wfl. ca. 110 m² – Grd. ca. 673 m²� KP € 425.000,- * 
Corinna Storbeck: 0941 / 30770 - 236� Bj. 2014, EA-B, HZG Gas, 70 kWh/(m²a), EEK B

Traumhaftes Einfamilienhaus mit Einliegerwohnung!
5 Zimmer, Wintergarten, großer Garten, Garage 
Bj. 1973 – Wfl. ca. 180 m² – Grd. ca. 1.016 m²� KP € 265.000,- * 
Florian Schober: 0941 / 30770 - 240� Bj. 1973, EA-B, HZG Öl, 158,2 kWh/(m²a), EEK E

Einfamilienhaus mit Potential – Renovierungsbedürftiges,  
unterkellertes EFH mit großem Garten und Garage in ruhiger Lage 
Bj. 1971 – Wfl. ca. 110 m² – Grd. ca. 874 m²� KP € 549.000,- * 
Rudolf Arnold: 0941 / 30770 - 238� Bj. 1971, EA-B, HZG Öl, 187,2 kWh/(m²a), EEK F

Charmant & kompakt! 
EFH – 4 Zimmer, Garage und Nebengebäude, sanierungsbedürftig 
Bj. 1956 – Wfl. ca. 105 m² – Grd. ca. 370 m²� KP € 219.000,- * 
Hayrettin Yalcin: 0941 / 30770 - 231� Bj. 1956, EA-B, HZG Öl, 421,1 kWh/(m²a), EEK H

  Straubing – Atting  Nittendorf – Schönhofen

  Michelsneukirchen

  Wenzenbach – Grünthal
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
Thomas Meinlschmidt: 0941 / 30770 - 110� Bj. 1991, EA-V, HZG Gas, 134,1 kWh/(m²a), EEK E

  Sünching

  Wiesenfelden

  Burglengenfeld   Bodenwöhr

  Weiden
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IHRE ZIELE STEHEN  
IM MITTELPUNKT.
Corinna Storbeck
Immobilienmaklerin (IHK)
Bachelor of Arts (Univ.)

Mit detailliertem Wissen und Erfahrung unterstütze und berate  
ich Sie beim Verkauf Ihrer Immobilie zu Ihrer vollsten Zufriedenheit.  
Das ist mein Ziel, dafür setze ich mich für Sie ein!

0941 / 30770 - 236 
corinna.storbeck@remax.de

IHRE ZUFRIEDENHEIT  
HAT OBERSTE PRIORITÄT.
Manuela Ehrlinger 
Immobilienmaklerin

Als qualifizierte RE/MAX Maklerin setze ich  
mich mit Erfahrung, Fingerspitzengefühl  
und viel Engagement für Ihre Inter- 
essen ein. Mein hoher Qualitäts- 
anspruch ist Ihr Vorteil.

0941 / 30770 - 224 
manuela.ehrlinger@remax.de

Ein sonniges Zuhause für Ihre Familie!
EFH – Mit ELW, Ausbaureserve im DG, Doppelgarage, sehr gute und ruhige 
Lage – Bj. 1980 – Wfl. ca. 784 m² – Grd. ca. 159 m²� KP € 749.000,- * 
Hayrettin Yalcin: 0941 / 30770 - 231� Bj. 1980, EA-B, HZG Öl, 239,5 kWh/(m²a), EEK G

Gepflegtes Dreiseithaus mit Innenhof und viel Platz!
EFH – 11 Zi., 2 Bäder plus WC, Wintergarten, Schuppen, Werkstatt, Garage 
Bj. 1958 – Wfl. ca. 200 m² – Grd. ca. 746 m²� KP € 399.000,- * 
Tobias Vilsmeier: 0941 / 30770 - 243� Bj. 1958, EA-B, HZG Gas, 181,1 kWh/(m²a), EEK F

Familienfreundlich – mit Platz für zwei Generationen
ZFH – 2 abgetrennte WE, 8 Zimmer, Tageslichtbäder, Doppelgarage, Keller 
Bj. 1968 – Wfl. ca. 176 m² – Grd. ca. 748 m²� KP € 349.000,- * 
Corinna Storbeck: 0941 / 30770 - 236� Bj. 1968, EA-B, HZG Öl, 299,6 kWh/(m²a), EEK H

Mehrfamilienhaus mit Platz und Potential 
2 Wohneinheiten und Einliegerwohnung, Apartment, Doppelgarage 
Bj. 2005 – Wfl. ca. 325 m² – Grd. ca. 781 m²� KP € 849.000,- * 
Manuela Ehrlinger: 0941 / 30770 - 224� Bj. 2005, EA-V, HZG Öl, 60,5 kWh/(m²a), EEK B

  Regensburg Pentling

  Schwarzenfeld

  Nittenau

  Thalmassing
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IMMOBILIEN SIND 
VERTRAUENSSACHE!
Michael Hopper
Immobilienmakler (IHK)

Schenken Sie mir Ihr Vertrauen, ich setze 
mich mit Herzblut und Sachverstand dafür 
ein, dass Sie Ihre Traumimmobilie finden 
oder Ihre Immobilie zum besten Preis 
verkaufen bzw. vermieten.

0941 / 30770 - 222 
michael.hopper@remax.de

Historisches Wohn- / Geschäftshaus im Herzen der Altstadt 
4 Wohnungen, 1 Gewerbe, Gewölbekeller, Hinterhaus zum Ausbau – Bj. 1748 
Wfl. ca. 235 m² bzw. ca. 45 m² – Grd. ca. 340 m²� KP € 849.000,- * 
Merve Kilinc: 09421 / 53222-11� Energieausweis nicht erforderlich (Denkmalschutz)

Gepflegtes Zweifamilienhaus! Frei werdend!
Zwei 4-Zimmer-Wohnungen, je ca. 103 m² Wfl., Garagen, frei werdend 
Bj. 1953 – Wfl. ca. 206 m² – Grd. ca. 796 m²� KP € 549.000,- * 
Wolfgang Marzinke: 0941 / 30770 - 233� Bj. 1953, EA-B, HZG Öl, 334,1 kWh/(m²a), EEK H

Großzügiges EFH (ZFH) mit schönem Grundstück!
8 Zimmer, 2 Wohnungen, Kachelöfen, 3 Garagen, Nebengebäude u. v.   m. 
Bj. 1970 – Wfl. ca. 199 m² – Grd. ca. 1.240 m²� KP € 675.000,- * 
Thomas Meinlschmidt: 0941 / 30770 - 110� Bj. 1970, EA-B, HZG Öl, 198,6 kWh/(m²a), EEK F

Rentables Wohn- und Geschäftshaus
4 Wohnungen und eine Gewerbeeinheit im Stadtzentrum 
Bj. 1985 – Wfl. ca. 220 m² – Grd. ca. 414 m²� KP € 269.000,- * 
Sabriye Atas: 09431 / 71827 - 10� Bj. 1985, EA-B, HZG Gas, 176 kWh/(m²a), EEK F

AUSZUG VON   

ImmoScout24  KUNDENSTIMMEN

„Absolut erfahrener und zuverlässiger Partner im Immobilien- 
verkauf. Ich habe mich sehr gut aufgehoben gefühlt.“

(Eigentümer)4,9

  Straubing Innenstadt  Regensburg Konradsiedlung

  Nittendorf – Glockensiedlung

  Wiesau
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Umfassendes Know-how und geballte Vermarktungspower sind der Schlüssel für eine erfolgreiche Immobilienvermittlung.  
Dafür stehen wir seit 25 Jahren mit unserem guten Namen und sind stolz darauf, dass 100 Prozent der Eigentümer uns  
weiterempfehlen würden.1
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

Menschlichkeit, Ehrlichkeit, Offenheit und Geduld 
sind die elementaren „Zutaten“ meiner  
Tätigkeit bei RE/MAX – von der soliden  
Einwertung bis zum Verkauf einer  
Immobilie. Genießen Sie meine  
professionelle Unterstützung!

0941 / 30770 - 245 
daniela.hecker@remax.de

Frei verfügbare Wohnung mit großem Garten
ETW – 3 Zimmer, EBK, großes Bad, großer Balkon, separater Eingang 
Bj. 1992 – Wfl. ca. 100 m² � KP € 249.000,- * 
Daniela Hecker: 0941 / 30770 - 245� Bj. 1992, EA-V, HZG Öl, 119 kWh/(m²a), EEK D

LebensRäume! Helle 3-Zimmer-Wohnung mit Garage
ETW – 3 Zimmer, Garage, Balkon 
Bj. 1967 – Wfl. ca. 78 m² � KP € 299.000,- * 
Hayrettin Yalcin: 0941 / 30770 - 231� Bj. 1967, EA-V, HZG Gas, 138 kWh/(m²a), EEK E

Wohnung in ruhiger Lage mit Aufzug und Garage!
ETW – 3 Zimmer, 2 Balkone, Garage, Aufzug 
Bj. 1969 – Wfl. ca. 77 m² � KP € 199.000,- * zzgl. Garage * 
Tobias Vilsmeier: 0941 / 30770 - 243� Bj. 1969, EA-V, HZG Fernwärme, 153 kWh/(m²a), EEK E

2-Zimmer-Wohnung in Toplage
ETW – 2 Zimmer, Balkon, Wintergarten, TG-Stellplatz, Aufzug 
Bj. 1999 – Wfl. ca. 72 m² � KP € 398.000,- * 
Sabriye Atas: 09431 / 71827 - 10� Bj. 1999, EA-B, HZG Öl, 67 kWh/(m²a), EEK B

Hochwertige Erdgeschosswohnung mit eigenem Garten 
ETW – Eigener Garten mit Pool, Kaminanschluss, unterkellerte Garage 
Bj. 2005 – Wfl. ca. 115 m² – Grd. ca. 190 m²� KP € 399.000,- * 
Manuela Ehrlinger: 0941 / 30770 - 224� Bj. 2005, EA-V, HZG Öl, 60,5 kWh/(m²a), EEK B

Familiengerechtes Wohneigentum! Bezugsfrei! 
ETW – Großer Süd-West-Balkon, TG, bezugsfrei, renovierungsbedürftig 
Bj. 1983 – Wfl. ca. 98 m²� KP € 390.000,- * 
Wolfgang Marzinke: 0941 / 30770 - 233� Bj. 1983, EA-V, HZG Gas, 97,5 kWh/(m²a), EEK C

Ehemalige Hofstelle mit vielseitigen Nebengebäuden
EFH – 8 Zimmer, als EFH oder ZFH nutzbar, Garage, großer Stadel 
Bj. 1914 – Wfl. ca. 165 m² – Grd. ca. 933 m²� KP € 179.000,- * 
Michael Hopper: 0941 / 30770 - 222� Bj. 1914, EA-B, HZG Flüssiggas, 284,7 kWh/(m²a), EEK H

  Pegnitz

  Regensburg Sallern

  Regensburg Reinhausen

  Regensburg Innenstadt

  Thalmassing

  Regensburg West

  Traitsching
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Sofort verfügbare Erdgeschosswohnung mit Garten
ETW – 3 Zimmer, EBK, eigener Garten, Duplex-Stellplatz 
Bj. 1995 – Wfl. ca. 65 m² � KP € 449.000,- * 
Daniela Hecker: 0941 / 30770 - 245� Bj. 1995, EA-V, HZG Gas, 100 kWh/(m²a), EEK C

Frei werdend – energieeffiziente EG-Wohnung mit Garten
ETW – 3 Zimmer, mit Garten und großer Süd-Terrasse, 2 Stellplätze 
Bj. 2022 – Wfl. ca. 80 m² � KP € 429.000,- * 
Beate Warnecke: 0941 / 30770 - 232� Bj. 2022, EA-B, HZG Pellet, 52 kWh/(m²a), EEK B

Wunderschöne Wohnung mit großem Balkon
ETW – 2 Zimmer, Einbauküche, neues Bad, großer West-Balkon, TG-Stellplatz  
Bj. 1974 – Wfl. ca. 68 m² � KP € 399.000,- * 
Mario Jehl: 0941 / 30770 - 234� Bj. 1974, EA-B, HZG Gas, 162 kWh/(m²a), EEK F

IMMOBILIEN  
VERBINDEN MENSCHEN!
Angie Leidl
Immobilienmaklerin (IHK)

Beim Kauf und Verkauf und bei der Vermietung  
geht es nicht nur um die Immobilie, sondern  
auch um den Menschen. Ich betreue  
Sie von Anfang an auf dem Weg  
zum sicheren und erfolgreichen  
Geschäftsabschluss: professionell,  
zuverlässig und vertrauensvoll.

09421 / 53222 - 10 
angie.leidl@remax.de

IHR ZIEL IST  
MEIN AUFTRAG!
Sabriye Atas 
Immobilienmaklerin (IHK)

Für Ihre Immobilie bringe ich den vollen Einsatz. Der Erfolg meiner Arbeit 
zeigt sich in der Zufriedenheit und Treue meiner Kunden. Profitieren auch 
Sie von meiner Erfahrung und meinem Fachwissen im Bereich der 
Immobilienbewertung. Mit dem richtigen Preis am Markt finde ich den 
passenden Käufer für Ihr Haus, Ihre Wohnung  
oder Ihr Grundstück. Dafür nutze ich  
alle Marketingoptionen und setze  
meine ganze Energie und meinen  
Fleiß ein. Lassen Sie sich  
begeistern von meiner Art  
zu arbeiten und Sie werden  
mit dem Ergebnis mehr  
als zufrieden sein.  

09431 / 71827 - 10 
sabriye.atas@remax.de

Understatement!
ETW – 4 Zimmer, modernisiert, EBK, Balkon, Keller, Garage 
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